[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений
в решение Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 22.02.2011 года №2-4/48з «О Программе

социально-экономического развития

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»

	Проект.

Вносится главой

Администрации городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ (в редакции от 28.11.2015г. №357-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан от 27.02.2015 года  №194-з «О стратегическом планировании в Республике Башкортостан», письма Министерства экономического развития Республики Башкортостан от 03.11.2015 года  №08-5823, руководствуясь Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22.02.2011 года №2-4/48з «О Программе социально-экономического развития городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан на 2011-2015 годы» согласно приложениям №1-5.

2. Срок действия Программы социально-экономического развития городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан продлить до 01.01.2017 года.

3. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

         4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

         Ю.И. Никифоров